
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bubeníček Daniel
Téma: Domácí automatizace založená na platformě Arduino/WeMos/RPi (id 22884)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžaduje navržení a sestavení několika funkčních HW modulů, vytvoření programového vybavení centrální

jednotky určené pro řízení těchto modulů a v neposlední řadě vytvoření webové aplikace umožňující tvorbu
uživatelských akcí na základě naměřených dat. Vzhledem k rozmanitosti potřebných znalostí považuji toto zadání
za mírně obtížnější. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával převážně samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Přes počáteční nadšení byla aktivita v zimním semestru nižší než by bylo ideální, nicméně v druhé polovině řešení

byla již aktivita pana Bubeníčka příkladná. Dohodnuté termíny dodržoval, na konzultace chodil vždy připravený
a svůj postup s vedoucím dostatečně konzultoval.

4. Aktivita při dokončování
 I přes zvýšenou aktivitu v letním semestru se projevilo zpoždění ze semestru zimního a tak byla práce

dokončována v mírném spěchu. I přesto byly jak programová část, tak technická zpráva konzultovány dostatečně
a student do nich poznámky vedoucího zapracoval.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práci pana Bubeníčka hodnotím jako velmi dobrou. Jeho řešení je funkční a umožňuje jednoduchou domácí

automatizaci. Kromě fyzicky vytvořených modulů práce obsahuje také návrh dalších užitečných modulů, které
umožňují funkčnost systému dále rozšiřovat.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Kapinus Michal, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

